Num. 20. prope finem. ibi. Gramm. dec. 50. num. 4. &c. adde sic. Ruyn. conf. 151. num. 11. lib. 1.

Et dicto num. 20. in fine adde sic. Et licèt Iaf. in l. 1. §. fina. num. 25. & seq. videatur dubitare de hac opinione, ea motus ratione, quia consuetudo laicorum non potest disponere de spiritualibus; non est tamen recedendum ab ea quò ad pœnam temporalem, licèt secus quò ad spiritualem, vt benè declarat Decian. in tract. crimin. lib. 6. cap. 11. num. 56. vbi testatur de communi.

Et post num. 44. incipe à capite, & adde sic. Vide quæ dixi infra, in fragment. in verbo consuetudo, num. 722. & seqq. vbi posui an, & quando consuetudo reprobata à lege seruanda sit.

AD QVÆST. XCVI.

Summario, fol. 209. col. 2. in vers. Homicida si sit &c. circa princip. vers. post verba. ibi. Sic etiam possunt torqueri ad sciendum &c. adde verbum an & omite verbum ad.

Num. 1. ante med. ibi. vers. Item restringitur seueritas, de rescript. in 6. &c. adde sic. notant Doctores communiter in c. 1. de offic. delegat. vbi præfertim Mantua, num. 46. testatur de verissima, & communi opinione, proponit contraria, & illis respondet. Capr. concl. 80. num. 49.

Dicto num. 1. ante finem. ibi. Et Marfil. in locis per eum citatis &c. adde sic. & in §. circa tertium, num. 21. Io. Villemat. in repet. l. Diuus, num. 17. vers. Ultimo limita. ff. ad l. Cornel. de fisco.

Et dicto num. 1. in fin. adde sic. Decian. in tract. crimin. lib. 3. cap. 35. num. 95. vbi quòd multitudo delinquentium po-
Farinacij Additiones ad impressa opera.

test mouere Principem ad concedendum indulgentiam generalem.

Et post num. 12. incipe à capite, & adde sic. Et vide etiam constitutionem Marchie, lib. 4. cap. 54. qua caueri videtur, quòd si pro vnico homicidio plures proponantur culpabiles, duo principales delinquentes ad mortem, careri verò in mitiorem pœnam condemnantur, quam constitutionem refert Cartar. de exeq. sent. cap. final. num. 152. vbi licèt de eius obseruantia dubitari videatur, non tamen de ea dubitat Gabr. conf. 176. ante num. 1. vers. Dico, lib. 1. Ultra quòd videtur confirmata Constitutione Sixti V. edita de anno 1588. in ordine 37. in 2. par. sui bullarij, fol. 198. vers. Declarantes, quæ quidem constitutio, ne erres, aduertas, quòd loquitur, vt ibi expressè dicitur, in vers. Si autem principalem, quando plures sunt culpabiles, non tamen præstituerunt homicidio causam, aut aliàs in eo cooperati fuerint; nam quando quis percussit, vel tenuit aut aliter impediuit occisum, ne posset se defendere, & hac ratione fuerit culpabilis, tunc pœna ordinaria punitur, nec delinquentium multitudo excusat, vt ibi (ni fallor) expressè dicitur.